Version
STANDARD HYDROMASSAGE PLUS
Sitz / Nackenstütze • • •
Ab- und  Überlaufgarnitur • • •
6 Whirlpooldüsen • •
16 Airpooldüsen •
Desinfektionsanlage • •
Glastüre mit

Wannenein-
lauf
Ablaufgar-
nitur mit
Wannenrand-
armatur
Links Rechts
Einbaumodell Frontschürze
2 Schürzen
(1 Front- 1
Seitenschürze)
STANDARD VERSION
AUSSTATTUNG UND FUNKTIONEN: Nackenstütze/ Sitz in Sky
  C E F S- D- A0 A1 A2
STANDARD VERSION
160 x 70/80 x 62 H IRI216070
-170 x 70/80 x 62 H IRI217080
180 x 75/85 x 62 H IRI218085
  C E F S- D-
STANDARD VERSION
MIT ARMATUR
160 x 70/80 x 62 H IRI216070
- -
170 x 70/80 x 62 H IRI217080
180 x 75/85 x 62 H IRI218085
HYDRO VERSION
AUSSTATTUNG UND FUNKTIONEN: Nackenstütze/ Sitz in Sky, Touch Screen Fernbedienung, 6 Whirlpool Düsen, Desinfektionsanlage. Funktionen Whirlpool: elektr. Intensitätskontrolle, modulierende
Intensität
  C E F S- D-
HYDRO VERSION
160 x 70/80 x 62 H IRI316070T
170 x 70/80 x 62 H IRI317080T
180 x 75/85 x 62 H IRI318085T
PLUS VERSION
AUSSTATTUNG UND FUNKTIONEN: Nackenstütze/ Sitz in Sky, Touch Screen Fernbedienung, 6 Whirlpool Düsen, 16 Airpool Düsen, Desinfektionsanlage. Funktionen Whirlpool: elektr. Intensitätskontrolle,
modulierende Intensität. Funktionen Airpool: Dauer und Intervallfunktion
  C E F S- D-
PLUS VERSION
160 x 70/80 x 62 H IRI416070T
170 x 70/80 x 62 H IRI417080T
180 x 75/85 x 62 H IRI418085T
Zusammensetzung der Bestellnummer: IRI418085TCS-A0K = IRI418085T + C + S- + A0K
IRIS KOMBI
Code
IRIS2V80S-1K